
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/02/2025 | Edição: 32 | Seção: 3 | Página: 87

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal da Paraíba/Superintendência de Orçamento e Finanças

EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2024 - UASG 153066

Nº Processo: 23074.014321/2024-33.

Pregão Nº 90014/2024. Contratante: SUPERINTENDENCIA DE ORCAMENTO E

FINANCAS/UFPB.

Contratado: 02.474.174/0001-11 - ELEVADORES SUPER LTDA. Objeto: Contratação de serviços

de manutenções preventivas e corretivas, adequações e atendimento a chamados emergenciais, sem

dedicação exclusiva, com reposição de peças (mediante ressarcimento), em equipamentos de transporte

vertical de passageiros (plataformas elevatórias de acessibilidade, elevadores de uso restrito e elevadores

sociais) na universidade federal da paraíba, nas condições estabelecidas no termo de referência, anexo do

edital..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 13/02/2025 a 13/02/2026.

Valor Total: R$ 852.640,00. Data de Assinatura: 13/02/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 13/02/2025).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

14/02/25, 08:19 EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2024 - UASG 153066 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2024 - UASG 153066 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-14/2024-uasg-153066-612717341 1/1


